Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

25 августа 2024 г. № 69 л/сс Калининград

О зачислении поступающих на первый курс
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076, на основании Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 учебный
год в АНООВО «КИУ», утвержденных приказом ректора от 20.10.2023 г. №
142 о/д:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года в качестве обучающихся первого курса
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, в
соответствии с ранжированными списками на направление подготовки
38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» на первый курс
очной формы обучения в группу 24 ВГб:

№ снилс Количество
баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Индивидуальные
достижения (балл)

Сумма
конкурсных

баллов

Уникальный
код

1 145_974_773 17 256 0 256 e74aa5a4-fd04-
4409-ad86-
3449b3eb366e

2 163-554-497 85 217 0 217 646е4асс-84Ье-
454е-9816-
83fl6fa9169c

3 160-257-294 49 199 0 199 cc4e21f9-0f5d-
4с81-9271-
cd238b727185

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2024 19:53:11
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

4 146-739-069 96 167 0 167 d07ad0f9-fl52-
4a6f-b841-
a8b60bda20bl

5 152-320-279 19 166 0 166 ccef5a5b-0001-
4afd-94ce-
4da077730b58

6 151_844_740 68 162 0 162 de572db9-41f2-
4ae4-a570-
f8cdb499ca5c

7 211-407-686 24 141 0 141 74fOcllf-c235-
44b0-a5ae-
c88efl ac9119

Ректор О.А.Давыдова

Олексюк Е.О.
Тел.: 55-73-85